Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte

Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT, no uso de suas atribuições legais, e em
consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar que não houve recursos sobre a o parecer dos recursos sobre a publicação do resultado Final.

II. Considerando que todos os recursos administrativos protocolados foram devidamente analisados e publicados;

III. Considerando que foram executadas todas as fases do Concurso previsto no Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2024;

IV. Considerando que foram esgotados todos os prazos recursais, previsto no Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2024;

V. Considerando que nada mais havendo a tratar e dando por encerrada suas atividades, a COMISSÃO

COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, por seus integrantes infra-assinados, apresenta o
RELATÓRIO FINAL, contendo o Resultado Final Retificado, por ordem de cargo e classificação dos candidatos
“CLASSIFICADOS/APROVADOS, CLASSIFICADOS/EXCEDENTE”, e os candidatos na condição de Pcd, os quais comporão
a Relação de Candidatos, sendo de parecer Favorável, ratificando sua apresentação para a devida homologação do Resultado
Final, colocando-os à disposição do Prefeito Municipal, para quaisquer esclarecimentos que se fizeram necessário;

VI. Publicar o Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 - Retificado, em anexo,

organizado por área, cargo e ordem de pontuação, já contemplado o critério de desempate. Não houve candidatos portadores
de necessidades especiais inscritos. O mapa com o número de inscritos, aprovados, reprovados e vagas, por cargo, está em
forma de anexo ao presente relatório.

VII. Sendo este o relatório da Comissão de Processo Seletivo Simplificado (Edital nº 001/2024);

VIII. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: https://www.terranovadonorte.mt.gov.br e

www.w2consultores.com.br e Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios - Mato Grosso, disponível no endereço eletrônico:
https://diariomunicipal.org/mt/amm/, ocorrida durante o prazo de validade do concurso público.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Terra Nova do Norte/MT, 07 de Janeiro de 2024.

RICARDO MARTINS DOS SANTOS  – Presidente

SILVANA APARECIDA LEITE SILVA – Secretario

CLAUDINEI PICINI DE SOUZA – Membro

JEFERSON HENKES MARCOLINI – Membro

LAERCIO ROBERTO FERST – Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM PEDAGOGIA - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000380 GLEICE KARINE BISPO MOURA 20,00 6,00 6,00 60,00 2,00 94,00 1º Classificado Excedente

0000400 JOVANA BERGE TIBES 20,00 4,00 8,00 60,00 2,00 94,00 2º Classificado Excedente

0000770 ELIZANGELA PEREIRA MARTINS 20,00 4,00 6,00 60,00 2,00 92,00 3º Classificado Excedente

0000260 KARINE MARTINS DOS SANTOS 16,00 4,00 10,00 60,00 2,00 92,00 4º Classificado Excedente

0000930 JOZELEI BERGE TIBES 20,00 2,00 6,00 60,00 2,00 90,00 5º Classificado Excedente

0000680 THAYS PEREIRA DUTRA ANTUNES 16,00 4,00 6,00 60,00 2,00 88,00 6º Classificado Excedente

0000050 LETÍCIA BISPO PAIVA LANCI 16,00 4,00 6,00 60,00 2,00 88,00 7º Classificado Excedente

0000180 GLEINER FABIULLA DE OLIVEIRA 16,00 0,00 8,00 60,00 - 84,00 8º Classificado Excedente

0000300 ISLA GRACIELI GREGORIO 16,00 4,00 8,00 54,00 2,00 84,00 9º Classificado Excedente

0000510 IVETE APARECIDA BARROS SANTOS 20,00 8,00 6,00 48,00 2,00 84,00 10º Classificado Excedente

0000170 LUCIMAR DOS SANTOS 20,00 0,00 6,00 54,00 2,00 82,00 11º Classificado Excedente

0000590 VILMA CARDOSO 12,00 6,00 8,00 54,00 2,00 82,00 12º Classificado Excedente

0000480 JANETE GELENSKI 16,00 8,00 8,00 48,00 - 80,00 13º Classificado Excedente

0000330 ROSANE TREVISAN AGUIAR 16,00 6,00 8,00 48,00 2,00 80,00 14º Classificado Excedente

0000920 ALZENIR DE LIMA FRANCISCO 16,00 6,00 8,00 48,00 2,00 80,00 15º Classificado Excedente

0000580 KARINE ROSA RODRIGUES 16,00 6,00 8,00 48,00 2,00 80,00 16º Classificado Excedente

0000460 LEILA DA SILVA 12,00 8,00 10,00 48,00 2,00 80,00 17º Classificado Excedente

0000160 EIDIANE SOARES 16,00 0,00 8,00 54,00 - 78,00 18º Classificado Excedente

0000240 ALINE DAILANE SOUSA DOS SANTOS 12,00 4,00 6,00 54,00 2,00 78,00 19º Classificado Excedente

0000270 LÍVIA MONIQUE DE ALMEIDA 16,00 6,00 6,00 48,00 2,00 78,00 20º Classificado Excedente

0000150 ANDRÉA DOS SANTOS MACHADO 16,00 6,00 6,00 48,00 2,00 78,00 21º Classificado Excedente

0000780 ADRIELI MARIA VASSOLER 12,00 8,00 8,00 48,00 2,00 78,00 22º Classificado Excedente

0000840 CLAUDETE SILVEIRA DAMAS MACHADO 20,00 2,00 10,00 42,00 4,00 78,00 23º Classificado Excedente

0000600 DANIELA DOMINGOS VIEIRA 16,00 6,00 6,00 48,00 - 76,00 24º Classificado Excedente

0000250 GESSYCA LABORÃO FERREIRA 16,00 2,00 8,00 48,00 2,00 76,00 25º Classificado Excedente

0000910 LUCIMARA MANDEBUR 20,00 4,00 8,00 42,00 2,00 76,00 26º Classificado Excedente

0000800 SIMONE DOS SANTOS 16,00 4,00 4,00 48,00 2,00 74,00 27º Classificado Excedente

0000760 MEDY DAIANE CARARO 12,00 6,00 6,00 48,00 2,00 74,00 28º Classificado Excedente

0000810 JOCELAINE CARVALHO RODRIGUES 12,00 4,00 8,00 48,00 2,00 74,00 29º Classificado Excedente

0000830 MÍRIAN MENDES DA SILVA 20,00 6,00 6,00 42,00 - 74,00 30º Classificado Excedente

0000730 ANDRESA THAÍS TEIXEIRA COSTA 16,00 8,00 6,00 42,00 2,00 74,00 31º Classificado Excedente

0000290 ANA MERCIELE KONRATH BIGUELINI 16,00 6,00 8,00 42,00 2,00 74,00 32º Classificado Excedente

0000960 LISANGELA REMOR DALMOLIN 16,00 4,00 8,00 42,00 2,00 72,00 33º Classificado Excedente

0000650 APARECIDA FLORENCIO CEZAR NUNES 12,00 2,00 6,00 48,00 2,00 70,00 34º Classificado Excedente

0000070 LETICIA JURKOSKI DOS SANTOS 12,00 2,00 6,00 48,00 2,00 70,00 35º Classificado Excedente

0000500 MEIRIANE DOS SANTOS DE ALMEIDA 20,00 2,00 6,00 42,00 - 70,00 36º Classificado Excedente

0000530 SOLANGE TAVARES DOS SANTOS SILVA 16,00 4,00 6,00 42,00 2,00 70,00 37º Classificado Excedente

0000720 SILVANA CRISTINA LOPES DA SILVA 16,00 4,00 6,00 42,00 2,00 70,00 38º Classificado Excedente

0000980 VANIA NATALINA FIGUEIREDO RODRIGUES 16,00 4,00 6,00 42,00 2,00 70,00 39º Classificado Excedente

0000320 BRUNA SUSI MIGUEL CARVALHO 16,00 4,00 6,00 42,00 2,00 70,00 40º Classificado Excedente

0000190 FABIANA APARECIDA LEMES DA SILVA 16,00 2,00 8,00 42,00 2,00 70,00 41º Classificado Excedente

0000740 ELIANAHI SILVA BORGES 20,00 4,00 8,00 36,00 2,00 70,00 42º Classificado Excedente

0000440 THAIS SHILDREY DA SILVA ZEFERINO 20,00 4,00 8,00 36,00 2,00 70,00 43º Classificado Excedente

0000430 SILVANA TEIXEIRA 16,00 2,00 6,00 42,00 2,00 68,00 44º Classificado Excedente

0000540 DAIANE EUDE DONAT DO NASCIMENTO 12,00 8,00 6,00 42,00 - 68,00 45º Classificado Excedente

0000490 SARA TALITA MARTINS WANDERLEY 20,00 4,00 8,00 36,00 - 68,00 46º Classificado Excedente

0000570 LUZINETE ALVES DO NASCIMENTO 16,00 4,00 10,00 36,00 2,00 68,00 47º Classificado Excedente

0000100 INDIAMAR FERRÃO 16,00 6,00 6,00 36,00 2,00 66,00 48º Classificado Excedente

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

0000030 ANDRESSA MAYARA PAIVA DOMINGUEZ LARGO 16,00 6,00 6,00 36,00 2,00 66,00 49º Classificado Excedente

0000630 LARISSA CRISTINA ZAGO DE MORAIS 12,00 2,00 6,00 42,00 - 62,00 50º Classificado Excedente

0000640 NOEMIR FERREIRA 8,00 8,00 8,00 36,00 2,00 62,00 51º Classificado Excedente

0001010 JAYNE ROSA RODRIGUES 20,00 2,00 8,00 30,00 2,00 62,00 52º Classificado Excedente

0000090 ANDREIA KAROLINE SILVA NASCIMENTO 16,00 6,00 8,00 30,00 2,00 62,00 53º Classificado Excedente

0000970 SARA MIRANDA PORATO 16,00 0,00 4,00 36,00 2,00 58,00 54º Classificado Excedente

0001030 GISELE ALVES RODRIGUES 12,00 4,00 6,00 36,00 - 58,00 55º Classificado Excedente

0000390 EVYLLINN POLIANA GOMES 8,00 6,00 6,00 36,00 2,00 58,00 56º Classificado Excedente

0000340 KARLA SIMONI MANICA 16,00 6,00 6,00 30,00 - 58,00 57º Classificado Excedente

0000870 SANDRA RODRIGUES DE SOUSA 16,00 4,00 6,00 30,00 2,00 58,00 58º Classificado Excedente

0000210 LEANDRA LUIZA DE MELLO 12,00 8,00 6,00 30,00 2,00 58,00 59º Classificado Excedente

0000120 ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA 16,00 4,00 6,00 30,00 - 56,00 60º Classificado Excedente

0000950 JANICE SCHLOSSER 16,00 2,00 8,00 30,00 - 56,00 61º Classificado Excedente

0000110 CHEYLA KHERLY FERREIRA 12,00 4,00 8,00 30,00 2,00 56,00 62º Classificado Excedente

0000850 ELIZABETH ALVES DA SILVA REIS 8,00 8,00 6,00 30,00 2,00 54,00 63º Classificado Excedente

0000360 ELENIR SOKOLOSKI DE MORAES 12,00 0,00 8,00 30,00 2,00 52,00 64º Classificado Excedente

0000020 RAIANDRA BALDOINO DA SILVA PAIVA 16,00 4,00 6,00 24,00 2,00 52,00 65º Classificado Excedente

0000280 BRUNA DA SILVA SOUSA RODRIGUES 8,00 4,00 6,00 30,00 2,00 50,00 66º Classificado Excedente

0000690 ANDRIELI CAUMO 12,00 6,00 8,00 24,00 - 50,00 67º Classificado Excedente

0000750 VIVIANE RODRIGUES NOVAIS SILVEIRA 8,00 4,00 6,00 30,00 - 48,00 68º Classificado Excedente

0000130 ELIANE LAZARI DA SILVA 8,00 2,00 6,00 30,00 2,00 48,00 69º Classificado Excedente

0000220 RENATA CAROLINA RODRIGUES DE ALMEIDA 16,00 0,00 6,00 24,00 2,00 48,00 70º Classificado Excedente

0000820 LECI FÁTIMA GODOI LIMA 8,00 2,00 6,00 30,00 - 46,00 71º Classificado Excedente

0000880 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA SILVA 8,00 2,00 6,00 30,00 - 46,00 72º Classificado Excedente

0001060 DENIZE RODRIGUES DA SILVA CURTI 16,00 0,00 6,00 24,00 - 46,00 73º Classificado Excedente

0000200 MARISANE DA SILVA 8,00 6,00 6,00 24,00 2,00 46,00 74º Classificado Excedente

0000140 EUDINEIA SIMAS DA SILVA 8,00 0,00 4,00 30,00 2,00 44,00 75º Classificado Excedente

0000010 ELIZANE BISPO PAIVA SILVA 8,00 2,00 6,00 24,00 2,00 42,00 76º Classificado Excedente

0000900 ERENI DA ROSA NUNES 4,00 4,00 6,00 24,00 2,00 40,00 77º Classificado Excedente

0000080 IVANETE RIBEIRO ALVES 12,00 4,00 4,00 18,00 2,00 40,00 78º Classificado Excedente

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL - PCD

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM PEDAGOGIA - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000640 NOEMIR FERREIRA 8,00 8,00 8,00 36,00 2,00 62,00 1º Classificado Excedente

Página 1 de 1